
                                         
 

 

1 

 

   

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 
  Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

„ Stavební úpravy pro imobilní v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 518 
a č.p. 525“ 

 

Komise se sešla k jednání dne 12.11.2018 v 11:00 hodin 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke 

                            Ludmila Těhníková  

                            Ing. Ladislav Osička 

                            Ing. Eva Krsková 

                            Ing. Petr Soudský 

                            Ing. Miroslav Šmiraus 

                             

                       

Zadavatel zahájil výběrové řízení 18.10.2018 zveřejněním výzvy k podání nabídky na 
profilu zadavatele Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy 
k podání nabídky: 
 

Moravskoslezské výtahy spol. s r.o.  25821415     

KONE a.s.  00176842     

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.  25479296     

EURO VÝTAHY s.r.o.  24665631     

VÝTAHY WOJTASZAK LIBEREC s.r.o.  24317403     

VYTSERVIS, spol.s r.o.  49100858     

https://zakazky.turnov.cz/
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_658.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_657.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_656.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_655.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_654.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_653.html


2 

 

     

EL-VY spol. s r.o.  49284479     

Výtahy VOTO s.r.o.  62623826     

RP výtahy s.r.o.  28935934     

STAVO - UNION, stavební společnost s.r.o.  25407317     

Výtahy Pardubice, a.s.  13582101     

STAV-AGENCY s.r.o.  25482505     

MSV Liberec s.r.o.  61328952     

 
 
Zadavatel obdržel v termínu do 12.11.2018 do 10:00 hodin  elektronicky na profil 
zadavatele jednu nabídku a na podatelnu zadavatele také jednu uzavřenou obálkou 
s nabídkou.  
 
Seznam doručených nabídek: 
 

Pořadí Účastník  Datum a čas doručení IČ 

1. STAV-AGENCY s.r.o. 9.11.2018 15:08:52 elektr. 25482505 

2. MSV Liberec s.r.o. 12.11.2018 9:28 61328952 

 
Komise nejprve přečetla nabídkovou cenu z nabídky podané elektronicky 
prostřednictvím profilu zadavatele, pak zkontrolovala neporušenost obálky podané 
v listinné podobě a přečetla nabídkovou cenu. 
Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen 
ve vztahu k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že žádná 
nabídková cena není mimořádně nízká. 
 
Jako hodnotící kritérium byla zvolena ve výběrovém řízení nejnižší nabídková cena bez 
DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 
 
Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

pořadí Název společnosti IČ Cena bez DPH v Kč 
a s DPH 

1. STAV-AGENCY s.r.o. 25482505 2 397 212,-/2 900 627,- 

2. MSV Liberec s.r.o. 61328952 3 234 115,-/3 913 279,- 

 
 
Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka  STAV-AGENCY s.r.o., IČ: 25482505, který předložil 
nejnižší nabídkovou cenu Kč 2 397 212,- bez DPH, Kč 2 900 627,- s DPH.  
Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém 
řízení uvedených v zadávací dokumentaci. Komise konstatovala, že účastník STAV-
AGENCY s.r.o. v nabídce dokládá splnění kvalifikačních předpokladů jen čestným  

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_661.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_660.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_659.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_121.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_662.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_620.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_346.html


3 

 

 
prohlášením. Výpis z obchodního rejstříku a živnostenský list si zadavatel vytiskl 
z příslušných registrů. Je nutné jen předložit splnění technické kvalifikace. 
Proto vyzvala účastníka prostřednictvím datové schránky a emailu k doložení dokladů 
prokazujících splnění technické kvalifikace, a to do 13.11.2018 do 17:00 hodin. 
Komise se sejde na další zasedání dne 14.11.2018 v 8:30 hodin. 
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou doložil doklady 
prokazující splnění technické kvalifikace, a to již 12.11.2018 do datové schránky a splnil 
tak všechny podmínky výběrového řízení, hodnotící komise doporučuje uzavřít smlouvu 
s tímto účastníkem.  
 
 
 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 14.11.2018 v 9:00 hod. 
 
 
 
Jména a podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
Ing. Tomáš Hocke                         ………………………………………. 
 
Ludmila Těhníková         ………………………………………. 

 

Ing. Ladislav Osička                        .…………………………………….. 

 

Ing. Eva Krsková                           …………………………………………. 

 

Ing. Petr Soudský                          ………………………………………… 

 

Ing. Miroslav Šmiraus                     …………………………………………. 

 

 

 

 

 

 


